
CONSORZTO DI BONTFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 210 del 13 dicembre 2016

oggetto: Implementazione dei software di gestione del catasto

consortile - Approvazione preventivo di spesa studio ADPAC del rag.

Fabio Paolo Cannarozzo.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno tredici ( 13)

dicembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di

Caltanissetta,la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore

Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto;

del mese di

Bonifica 4-

Generale del

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

vlsrA la convenzione operativa stipulata in data aprile 2016

con il Ministero delle Politiche agricole, alimentari e forestali per

I'accesso in ambito SIAN alle informazioni relative agli intestati e alle

particelle del nuovo catasto terreni ricadenti nei limiti di eiurisdizione

del Consorzio;

vISTA la successiva convenzione stipulata tra I'Agenzia delle

Entrate e il consorzio in data giugno per l'accesso ai dati occorrenti

allo svolgimento delle attività istituzionali dell,Ente;

CONSIDERATO che per I'importazione delle informazioni e

dei dati sopraindicati da utilizzare per I'emissione dei ruoli di

contribuenza, si ravvisata la necessità e l'urgenza di procedere

all'implementazione del software di gestione del catasto consortile:

vlsrA il preventivo di spesa dello studio ADpAC del ras.

Fabio Paolo cannarozzo relativo alla predetta implementazjone

(studio ed imporlazione dati catastali da base dati forniti di tutti i
comprensori, implementazione software catasto consortile per

l'uftlizzo dei dati importati, realizzazione base dati su SLe Server

2012 aperfa ecc.) dell'importo di € 2.500,00 oltre I.V.A.

vISTA la certificazione del dirigente dell'Area Tecnica

attestante la congruità dell' offèrta;



RITENUTO di potere procedere all,approva zione del
preventivo di che trattasi per l'importo complessivo di € 3.050,00
comprensivo di LV.A, nella misur a d,eI22%o,

RITENUTo altresì di potere procedere aila liquida zione
suddetta somma in quanto ar 30oA ad approvazione del|offerta
quanto al restante 70Yo a fornitura effettuata previa verifica
funzionalità del software:

rag. Fabio

della

ein

della

DETERMINA
APPROVARE il preventivo di spesa dello studio ADpAC del

rag' Fabio Paolo Cannarozzo, rerativo ail'imprementazione der

software di gestione del catasto consortile, come precisato in
narrativa, dell'importo di € 2.500,00 ortre € 550,00 per I.v.A. neila
misura del22Yo e quindi complessivamente di € 3,050,00;

LIQUIDARE e pagare allo studio ADpAC del

Paolo Cannarozzo la suddetta sorìma in quanto al

approvazione dell'ofîerta e in quanto al restante 70%o a

effettuata previa verifica della funzionalità del software;

IMPUTARE la superiore spesa al cap, 442 del

corrente esercizio.-

30% ad

fornitura

bilancio

IL DIR ERALE

(D. e)

vtsro Dt REGoLAntrÀ coNrABtLE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(D.ss nella)

sito ist

giorno

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

ituzionale di questo consorzio dar giorno Ì.f.Ar.g#.b.r..F*.\.{. al

IL DIRETTORE GENERALE

(D.ssa Maria Vitale


